Petra 2, — Pontealto 44, — Popu-

leti 30.

Regali 69.

Saltusnovalis 51, — Scale Dei 63,

— Scarpio 34, — Superati 48.

Vallisbona 80, — Vallisditore 18.

V. Abteien der Regula r-

kanoniker des hl. Augustin.

S. Christine 141.

Fuxi 79.

S. Isidori 39.

S. Marie de Valla,— Villebertrandi 67,

— de Sor 133, — S. Michaelis

de Breano 134.

S. Vincentii infra Castrum Cardone 23.

S. Williberti 83.

VI. Prämonstr atenserabteien.

Aquilar 46.

Bellipodii 4, 62, — Bucedo 43.

S. Christophori de Onea 41.

Huerca 5.

S. Marie de Villamediana 47.

Vitis 40, — Villemaioris 57.

VII. Cluniacenserabteien.

S. Maria de Nagera 146.

1 S. oben S. 601, n. 6. 2 Vgl. oben S. 598, n. 6.
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concilio generali, celebrato Perpiniani, Elnensis diocesis, in ecclesia
beate Marie de Regali, per eundem sanctissimum in Christo patrem
et dominum nostrum dominum Benedictum divina providencia papam
terciumdecimum

, assistentibus sibi suo sacro collegio et aliis superius
nominatis ac in omnibus eiusdem concilii sessionibus et publicacione
presentis processus et aliis premissis, dum sie, ut premittitur, per pre-
libatum dominum nostrum papam et alios coram eo in prefato concilio
agerentur, dicerentur, legerentur et fierent una cum dominis prelatis
et aliis ac testibus supranominatis presentes fuimus et omnia, prout
supra continentur, fieri, legi et dici in eodem concilio vidimus et audivi-
mus ac in nota per modum processus de mandato ipsius domini nostri
reeepimus, — ad maiorem premissorum roboris firmitatem habendam
ac ut processui huiusmodi centum quadraginta quinque folia, isto in-
cluso, continenti, tanquam vero et publico, ubique fides adhibeatur in-
dubia, hie nos manu propria subscripsimus et signum nostrum con-
suetum apposuimus requisiti, in fidem et testimonium premissorum.

GfuigoJ.

Tandem vero prefatus dominus noster papa prorogavit sessiones
dicti concilii seu continuavit dictum concilium, prout inferius continetur

:

In nomine Domini, amen. — Notum sit universis presentibus pariter
et futuris

,
quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo

nono , indictione secunda, die vero vicesima sexta mensis marcii , hora
terciarum vel quasi, pontificatus vero sanetissimi in Christo patris et

domini nostri domini Benedicti divina providencia pape XIII quinto-

deeimo, in villa Perpiniani, Elnensis diocesis, personaliter constitutus,

prefatus dominus noster papa, de concilio reverendissimorum patrum do-

minorum sacrosanete Romane ecclesie cardinalium, presentibus reverendis

patribus dominis patriarchis
, archiepiscopis

,
episcopis , abbatibus et aliis

in sacrosaneto generali concilio congregatis, — nolens idem dominus
noster interrumpere concilium memoratum, ut, si que dubia interim oc-

currerent, possent facilius terminari et eciam ex aliis certis , iustis et

racionabilibus causis utilitatem sacrosanete Romane ecclesie concernenti-

bus, ad primam diem consistorialem post festum assumptionis [145b
]

beate Marie proxime venturum cum continuacione dierum sequencium,
sessionem eiusdem generalis concilii, quod in dicta villa Perpiniani cele-

brabatur, per ipsum dominum nostrum, tunc temporis continuavit ac

etiam prorogavit; retento tarnen, quod, ubi dicto domino nostro pro utili-

tate negociorum videretur dicta sessio medio tempore expedire, idem do-

minus noster posset ipsam antieipare vel ulterius prorogare, prout dicto-

rum negociorum utilitas postularet. — Eadem vero die et hora de - con-

silio et in presencia predictorum , idem dominus noster voluit et eciam
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deäaravit, sue intencionis fuisse et esse, ut , si contingeret vel contigisset

diebus assignatis et imposterum assignandis, eum sessionem concilii supra-

dicti forsan aliis negociis occupatum non tenuwse vel imposterum non
tenere

,
quod propter tales öbmissiones non intendit licenciasse seu licen-

ciare prefatum generale concilium seu dissolvere vel eciam dissolvisse;

tjmo voluit et vult eum durare et durasse usquequo ipse dictum conci-

lium per verla sua expresse licenciet et dissolvat. — Acta fuerunt hec

loco, die, pontificatu et presentibus supradictis et nobis Gnigone Flandini
decretorum doctore ac protonotario domini nostri pape et apostolice sancte

sedis, qui de premissis hoc confeci publicum instrumentum. (?[uigo].

Es folgen weitere Prorogationen der Concilssitzung vom 14. Äug. 1409
apud Turrim regiam prope Barchinonam auf den kommenden 4. No-
vember; — Bl. 146" vom 4. November 1409 in Barcelona ad primam
diem consistorialem post festum epiphanie proxime venturum; — vom
9. Januar 1410 in Barcelona ad primam diem consistorialem post do-

minicam in albis
;
— Bl. 146h vom 16. April 1410 in Barcelona auf . . .

1

;— vom 29. Mai 1410 apud Turrim de Piano extra muros Barchinone
usque ad diem primam consistorialem post festum Omnium Sanctorum

;

— Bl. 147" vom 31. October 1410 in Tarragona ad diem primam con-

sistorialem post dominicam in albis; — vom 27. März 1411 in Zara-
goza ad primam diem consistorialem post assumptionem beate Marie; —
vom 14. August 1411 apud Sanctummatheum Dertusensis diocesis bis